Ky6ok CII6 cpenu JHOCII 2009-2010 yu.r. - 1999 r.p. - 1 atan

Ky6ok CIN6 cpean OKOCLU 2009-2010 yu.r. - 1999 r.p. - 1 atan

13 Hosbps 2009 roga
BacceitH "OenbchuH", 25 m

100 M Ha cnuHe - 4EeBOYKM

Ypnanosa AHHa

MNonoea HOns
Lonrosa Jlonuta
LLiBblakas BepoHuka
KHsizeBa KapuHa
HaHvensH AHHa
LLlenko AHacTacus
OcunoBsa AHactacus
BaH Jlyk XaHa
Besgenosa YnbsHa
PbikoBa AHactacus
LibiraHosa Jawa
CemeHoBa [QuaHa
VBaHoBa KceHus
BackoBa [apbs
JNnnosckas Mans
paxpaHkmMHa TaHs
Mopos HacTtsa
ApedbeBa ApragHa
MaHueHkoBa AHsi
IlotkoBa Bapsapa
BaTtaeBa YnbsiHa
HosukoBa AnunHa
BapblweBa Opuka
TumunHa Kats
3axaposa Cepadvma
HukknHa dawa
OcunoBsa AHactacus
onoBayeBa EBreHus
LWawko Mapuka
Kymayesa KceHus
batanosa AnvHa
KyavHoBa AHHa
Mopososa Jlusa
YnkyHoBa [apbsi
MNeTkoBa JaHa
BepeTeHHukoBa
AHacTacusa
NaHueTtoBa Onsa
Bpang EkatepuHa
BpartyxuHa HOns
XXypasnesa Mapus
BeTpoBa Hacts
Akoenesa Upa
CrpenbHuKoBa
AnekcaHgpa
CadpoHoBa Codhbsi
BopmuHckas Codus
VcaeBa EkaTtepuHa

OkpaH 1.19.25

HenbduH 1.21.54
OkpaH 1.23.27
HenbduH 1.23.85
OkpaH 1.25.64
Pagyra 1.26.02
OkpaH 1.26.91
Papyra 1.28.38
OkpaH 1.29.10
OkpaH 1.29.14
OkpaH 1.30.30
HenbduH 1.30.56
OenbduH 1.30.58
HenbduH 1.31.39
OkpaH 1.31.51
Hesckas 1.31.84
OenbduH 1.32.04
Hesckaa 1.32.35
OkpaH 1.33.75
HenbduH 1.34.38
Hesckaa 1.36.10
Hesckas 1.36.40
Hesckaa 1.36.78
HenbduH 1.37.04
OenbduH 1.37.24
OenbduH 1.37.52
OenbduH 1.38.11
Hesckaa 1.38.18
Pagyra 1.38.38
HenbduH 1.38.86
OkpaH 1.39.01
HenbduH 1.39.49
Pagyra 1.40.63
HenbduH 1.41.06
Pagyra 1.41.15
Papyra 1.42.71

Papyra 1.43.96

OenbcuH 1.43.87
Pagyra 1.44.78
Hesckas 1.45.07
Papyra 1.46.77
Papgyra 1.48.85
Hesckas 2.12.04

OkpaH  a/k
OkpaH a/k
OkpaH alk
Pagyra a/k

Octadeta 4x50 H/cn - eBoYKM

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&id=193%3A-2009-2010-1999-1-&tmpl=component&print=1&la...

1
2

0 N O O

Okpan 1 2.33.19

,?,aﬂbd)MH 24155

Pagyra 1 2.49.32
4HeBckaa 2.53.42
OkpaH 2 2.45.54
’Zla”b‘*""” 2.50.99

OkpaH 3 3.03.18
Papyra 2 3.07.36

W W WWWWWOWWWWWwWwWwwwNhNDd DN

27 E

24 KosoukmHa H.T".

22 CémoukmH A.lennebeposa E.

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

©

- N W s~ OO N

27
24

22
21
B/K

B/K

B/K
B/K

Muxannosa W.CémoukuH A.[leHnebeposa

Crp. 1

29.11.2009 14:33:05



Ky6ok CII6 cpenu JHOCII 2009-2010 yu.r. - 1999 r.p. - 1 atan

100 Ha cnuHe - Manbynkn

0 NOoO O~ NN -

D OO0 OO a0 gD DDA DNMDBEDBRBDDBEOWWOWWWWWWWWNDNDNDNDDNDDNDDNDMDNDNDNDDNDNDDND=S2 =2 2 O A a A a A o
A WON 20 © 00N WN-=20 000N WN-=20O©CONOOOP»WN-=20OC0ONOOOGOOBRARWN-O0O0OO0CNOOOPN»WN-=O

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&id=193%3A-2009-2010-1999-1-&tmpl=component&print=1&la...

TonokHoB Brnagucnase
MuweHko Muwwa
HukntuH Uropb
CkBopuoB 'eHHaammn
Mpukasunkos BaHs
Lnnunesckuin Anekcen
PaukoBckuin MiBaH
MontowwnH Erop
l'ypbsiHoB 3pyapa

aBpunosckuin ApceHni

Oynapes Ceprew
Tumodbees Bsiyecnas
Bonxynape Aptem
MuanHos Aptem
KanuHuH Aptem
TyraHos Tumodpen
Awypos meb
AngpuaHoB OMuTpuit
KantaH Anekcen
Kucenes MBaH
Xoxnos AnekcaHap
OcotoB [leHuc
Iobeknin Apocnas
Bypos Hukonaw
KapanetsH Aptem
HapxaduH PeHat
[pab Bopuc
JlysaHoB AHgpeit
BapuHos MBaH
CmupHoB MepmaH
BenvkoB CemeH
Apanos Mapk
MakapoB Anekcen
Lambypos Hukuta
BenHskos MNeTa
VMBaHoB [JaHs
LLlysanos MNawa
Axoenes Bnag
Apanos Hukuta
MeckoB Edpum
AnekceeB Anekcanap
dununnos JaHs
Monbipko Auma
lonono6os Unbs
KopsikoBueB Hukuta
Bayap Pygonbd
Buxapes AnekcaHap
CnupugoHos AHapen
Monos MBaH
AseTuncsH OaBapa
Kapnoe Cawwa
KyaenuH Mropb
AHppees Erop
JleoHos Cepren
3omba Cawa
dariHroneg Mapk
"nasep Hukuta
dansynuH Kocta
Epmak MaBen
Xmenesckuin [ans
Cepnos eopruii
depotoB Bnagumup
AsakoB Aptem
YCTuMHOB AH

OkpaH 1.18.36
OenbdumH 1.19.38
OkpaH 1.20.26
OkpaH 1.21.96
OenbduH 1.22.69
OkpaH 1.24.75
OkpaH 1.25.01
HenbduH 1.25.35
OkpaH 1.25.39
OkpaH 1.25.56
OkpaH 1.25.74
OkpaH 1.26.03
OenbduH 1.27.65
OkpaH 1.27.88
OkpaH 1.28.42
OkpaH 1.28.60
OkpaH 1.28.88
OkpaH 1.29.03
Hesckaa 1.29.12
OkpaH 1.29.15
OkpaH 1.29.40
HenbduH 1.29.84
OenbduH 1.29.96
OkpaH 1.30.32
OenbdumH 1.30.55
HenbduH 1.31.06
Hesckasa 1.31.30
OenbduH 1.31.57
OkpaH 1.31.75
Hesckaa 1.31.92
OkpaH 1.32.15
HenbduH 1.32.39
OkpaH 1.32.44
Hesckaa 1.33.50
OenbduH 1.33.63
HenbduH 1.35.04
OenbduH 1.35.17
Hesckaa 1.35.34
OenbduH 1.36.14
Hesckaa 1.36.25
OkpaH 1.36.25
HenbduH 1.36.78
Hesckaa 1.36.78
OkpaH 1.36.82
OenbduH 1.36.91
OkpaH 1.36.99
OkpaH 1.37.01
HenbduH 1.37.15
Hesckaa 1.37.32
HenbduH 1.37.56
OenbduH 1.37.65
OenbduH 1.37.87
Pagyra 1.38.51
OkpaH 1.38.60
OenbduH 1.39.34
HenbduH 1.39.61
Pagyra 1.40.13
HenbduH 1.40.49
Pagyra 1.40.86
Hesckaa 1.41.32
Pagyra 1.41.33
Pagyra 1.41.59
Hesckaa 1.42.38
Papyra 1.43.39

W W ww

1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
110H
1t0H
1 toH
1t0H
110H
1t0H
110H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H

27 CémoukmH A.lennebeposa E.

24 Ko3soukuHa H.T.

22 CémoukmH A.llennebeposa E.

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9

N Wb O OO N ©

Crp. 2

29.11.2009 14:33:05



Ky6ok CII6 cpenu JHOCII 2009-2010 yu.r. - 1999 r.p. - 1 atan

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

1.43.45 2i0H
1.43.57 2i0H
1.43.99 2i0H
1.45.75 2i0H
1.46.04 2i0H
1.47.88 2i0H
1.51.09 2ioH
1.51.95 2i0H
1.53.42 2i0H
1.58.67 2ioH
alk 210H
a/k 210H

OkpaH 1 2.29.26
,?,enbd)MH2-31-27

Hesckas

1

Papgyra 1 3.04.30
OkpaH 2 2.34.78
OkpaH 4 2.40.64
ge”"do"'“z.41.42

2.45.59

ge”"‘b"'“z.51.53

HeBckas

2

OkpaH 3 2.38.43
OkpaH 5 2.50.04
Papyra 2 3.02.58

2.56.78

Kansrui Unbs Hesckas
KpaiHoB Unbs Papyra
Benbiwes borgaH OkpaH
depopoB AHapen Papyra
Mapkesny Muxaun OkpaH
depnepsieB Npuropui OkpaH
3enumrep JlyT Papyra
My3aHb Kons OenbcuH
Apues HOpa HenbduH
BuwHsi Erop OenbcuH
Yaiika Makcum OkpaH
PomaHeko MBaH OkpaH
OctadeTa 4x50 H/cn - Manbymkm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
NTOIM’ KOMAHOHOIO NMEPBEHCTBA:
1. OKPAH - 421 o4ka
2. NenbtuH - 222 oyka
3. Pagyra - 79 oukoB
4. Hesckas - 74 ouka

maBHbIV cyabs

O6HoeneHo 16.11.2009 22:13

http://www.lokoclub.ru/index.php?view=article&catid=18&id=193%3A-2009-2010-1999-1-&tmpl=component&print=1&la...

27
24

22

21
B/K
B/K

B/K

B/K

B/K

B/K
B/K
B/K

Ko3oukuHa H.T".

Crp. 3

29.11.2009 14:33:05



