Кубок СПб среди ДЮСШ 2009-2010 уч.г. - 1999 г.р. - 1 этап 13 ноября 2009 года Бассейн "Дельфин", 25 м

100 м на спине - девочки

1	Удалова Анна	Экран	1.19.25	2	27
2	Попова Юля	Дельфин	1.21.54	2	24
3	Долгова Лолита	Экран	1.23.27	2	22
4	Швыдкая Вероника	Дельфин	1.23.85	3	21
5	Князева Карина	Экран	1.25.64	3	20
6	Даниелян Анна	Радуга	1.26.02	3	19
7	Шейко Анастасия	Экран	1.26.91	3	18
8	Осипова Анастасия	Радуга	1.28.38	3	17
9	Ван Лук Хана	Экран	1.29.10	3	16
10	Безделова Ульяна	Экран	1.29.14	3	15
11	Рыжова Анастасия	Экран	1.30.30	3	14
12	Цыганова Даша	Дельфин	1.30.56	3	13
13	Семенова Диана	Дельфин	1.30.58	3	12
14	Иванова Ксения	Дельфин	1.31.39	3	11
15	Баскова Дарья	Экран	1.31.51	3	10
16	Липовская Галя	Невская	1.31.84	3	9
17	Гражданкина Таня	Дельфин	1.32.04	3	8
18	Мороз Настя	Невская	1.32.35	3	7
19	Арефьева Ариадна	Экран	1.33.75	3	6
20	Манченкова Аня	Дельфин	1.34.38	3	5
21	Лоткова Варвара	Невская	1.36.10	1юн	4
22	Ватаева Ульяна	Невская	1.36.40	1юн	3
23	Новикова Алина	Невская	1.36.78	1юн	2
24	Барышева Эрика	Дельфин	1.37.04	1юн	1
25	Тимина Катя	Дельфин	1.37.24	1юн	
26	Захарова Серафима	Дельфин	1.37.52	1юн	
27	Никкина Даша	Дельфин	1.38.11	1юн	
28	Осипова Анастасия	Невская	1.38.18	1юн	
29	Головачева Евгения	Радуга	1.38.38	1юн	
30	Шашко Марика	Дельфин	1.38.86	1юн	
31	Кумачева Ксения	Экран	1.39.01	1юн	
32	Баталова Алина	Дельфин	1.39.49	1юн	
33	Кудинова Анна	Радуга	1.40.63	1юн	
34	Морозова Лиза	Дельфин	1.41.06	1юн	
35	Чикунова Дарья	Радуга	1.41.15	1юн	
36	Петкова Дана	Радуга	1.42.71	1юн	
37	Веретенникова	Радуга	1.43.96	1юн	
	Анастасия	,			
38	Ланцетова Оля	Дельфин		1юн	
39	Бранд Екатерина	Радуга	1.44.78	1юн	
40	Братухина Юля	Невская	1.45.07	1юн	
41	Журавлева Мария	Радуга	1.46.77	2юн	
42	Ветрова Настя	Радуга	1.48.85	2юн	
43	Яковлева Ира	Невская	2.12.04	2юн	
44	Стрельникова Александра	Экран	д/к		
45	Сафронова Софья	Экран	д/к		
46	Борминская София	Экран	д/к		
47	Исаева Екатерина	Радуга	д/к		

Михайлова И.Сёмочкин А.Дендеберова

27 Е. 24 Козочкина Н.Г.

22 Сёмочкин А.Дендеберова Е.

Эстафета 4х50 н/сп - девочки

1	Экран 1	2.33.19	27
2	Дальфин 1	2.41.55	24
3	Радуга 1	2.49.32	22
	4Невская	2.53.42	21
5	Экран 2	2.45.54	в/к
6	Дальфин 2	2.50.99	в/к
7	Экран 3	3.03.18	в/к
8	Радуга 2	3.07.36	в/к

Л

100	на спине - мальчики					
1	Толокнов Владислав	Экран	1.18.36	3	27	Сёмочкин А.Дендеберова Е.
2	Ищенко Миша	Дельфин		3	24	Козочкина Н.Г.
2	Никитин Игорь	Экран	1.20.26	3	22	Сёмочкин А.Дендеберова Е.
4	Скворцов Геннадий	Экран	1.21.96	3	21	
5	Приказчиков Ваня	Дельфин	1.22.69	3	20	
6	Шипилевский Алексей	Экран	1.24.75	1юн	19	
7	Рачковский Иван	Экран	1.25.01	1юн	18	
8	Полюшин Егор	Дельфин	1.25.35	1юн	17	
9	Гурьянов Эдуард	Экран	1.25.39	1юн	16	
10	Гавриловский Арсений	Экран	1.25.56	1юн	15	
11	Дударев Сергей	Экран	1.25.74	1юн	14	
12	Тимофеев Вячеслав	Экран	1.26.03	1юн	13	
13	Болхударь Артем	Дельфин	1.27.65	1юн	12	
14	Мизинов Артем	Экран	1.27.88	1юн	11	
15	Калинин Артем	Экран	1.28.42	1юн	10	
16	Туганов Тимофей	Экран	1.28.60	1юн	9	
17	Ашуров Глеб	Экран	1.28.88	1юн	8	
18	Андрианов Дмитрий	Экран	1.29.03	1юн	7	
19	Кайтан Алексей	Невская	1.29.12	1юн	6	
20	Киселев Иван	Экран	1.29.15	1юн	5	
21	Хохлов Александр	Экран	1.29.40	1юн	4	
22	Осотов Денис	Дельфин		1юн	3	
23	Любский Ярослав	Дельфин		1юн	2	
24	Буров Николай	Экран	1.30.32	1юн		
25	Карапетян Артем	Дельфин		1юн	1	
26	Наджафин Ренат	Дельфин		1юн		
27	Драб Борис	Невская		1юн		
28	Лузанов Андрей	Дельфин		1юн		
29	Баринов Иван	Экран	1.31.75	1юн		
30	Смирнов Герман	Невская	1.31.92	1юн		
31	Беников Семен	Экран	1.32.15	1 юн		
32	Адалов Марк	Дельфин		1юн		
33	Макаров Алексей	Экран	1.32.44	1юн		
34	Шамбуров Никита		1.33.50	1юн		
35 36	Бедняков Петя	Дельфин Дельфин		1юн		
37	Иванов Даня			2юн 2юн		
38	Шувалов Паша Яковлев Влад	Дельфин Невская		2юн		
39	Адалов Никита	Дельфин		2юн		
40	Песков Ефим	Невская		2юн		
41	Алексеев Александр	Экран	1.36.25	2юн		
42	Филиппов Даня	Дельфин		2юн		
43	Попырко Дима	Невская		2юн		
44	Гололобов Илья	Экран	1.36.82	2юн		
45	Коряковцев Никита	Дельфин		2юн		
46	Бауэр Рудольф	Экран	1.36.99	2юн		
47	Вихарев Александр	Экран	1.37.01	2юн		
48	Спиридонов Андрей	Дельфин		2юн		
49	Попов Иван	Невская		2юн		
50	Аветисян Эдвард	Дельфин		2юн		
51	Карпов Саша	Дельфин	1.37.65	2юн		
52	Куделин Игорь	Дельфин	1.37.87	2юн		
53	Андреев Егор	Радуга	1.38.51	2юн		
54	Леонов Сергей	Экран	1.38.60	2юн		
55	Зомба Саша	Дельфин	1.39.34	2юн		
56	Файнгольд Марк	Дельфин	1.39.61	2юн		
57	Глазер Никита	Радуга	1.40.13	2юн		
58	Файзулин Костя	Дельфин	1.40.49	2юн		
59	Ермак Павел	Радуга	1.40.86	2юн		
60	Хмелевский Даня	Невская	1.41.32	2юн		
61	Седов Георгий	Радуга	1.41.33	2юн		
62	Федотов Владимир	Радуга	1.41.59	2юн		
63	Аваков Артем	Невская		2юн		
64	Устинов Ян	Радуга	1.43.39	2юн		

65	Калягин Илья	Невская	1.43.45	2юн
66	Крайнов Илья	Радуга	1.43.57	2юн
67	Белышев Богдан	Экран	1.43.99	2юн
68	Федоров Андрей	Радуга	1.45.75	2юн
69	Маркевич Михаил	Экран	1.46.04	2юн
70	Федеряев Григорий	Экран	1.47.88	2юн
71	Зелимгер Лут	Радуга	1.51.09	2юн
72	Пузань Коля	Дельфин	1.51.95	2юн
73	Ярцев Юра	Дельфин	1.53.42	2юн
74	Вишня Егор	Дельфин	1.58.67	2юн
75	Чайка Максим	Экран	д/к	2юн
76	Романеко Иван	Экран	д/к	2юн

## Эстафета 4х50 н/сп - мальчики

WIGSTED TRITTER			
1	Экран 1	2.29.26	27
2	Дельфин 1	<sup>1</sup> 2.31.27	24
3	Невская 1	2.45.59	22
4	Радуга 1	3.04.30	21
5	Экран 2	2.34.78	в/к
6	Экран 4	2.40.64	в/к
7	Дельфин 2	<sup>1</sup> 2.41.42	в/к
8	Дельфин 3	<sup>1</sup> 2.51.53	в/к
9	Невская 2	2.56.78	в/к
10	Экран 3	2.38.43	в/к
11	Экран 5	2.50.04	в/к
12	Радуга 2	3.02.58	в/к

## ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА:

 1. ЭКРАН
 - 421 очка

 2. Дельфин
 - 222 очка

 3. Радуга
 - 79 очков

 4. Невская
 - 74 очка

Главный судья

Козочкина Н.Г.

Обновлено 16.11.2009 22:13